
Cliente.: 16643-PREFEITURA M. DE ITATIBA Folha: 148735/0001
Att.: COISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Data: 29/07/2024
Ref.: PROCESSO Nº 3759/2024

Endereco: PRAÇA XV DE NOVEMBRO, 01 PREGAO ELETRONICO No. 062/2024
CENTRO - ITATIBA-SP Abertura: 29/07/2024 Hora: 09:00

Tipo: ITEM
Objeto: MEDICAMENTO

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
  10           600,00 F/A 1.05.01.0030-9 - LIDOCAÍNA CLORIDRATO, 2%, INJETÁVEL, SEM VASOCONSTRITOR, 

FRASCO-AMPOLA 20 MLAPRES. CX 25 FA 20 ML  (G)
Registro no M.S.: 1038700410018 HYPOFARMA-M(MG)       5,857     3.514,20

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  16         4.000,00 AMP 1.05.01.0128-3 - DICLOFENACO, SAL SÓDICO, 25MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 3

ML  CX/100 AMP 3 ML (G)
Registro no M.S.: 1038700520018 HYPOFARMA-M(MG)       1,171     4.684,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  17        10.000,00 AMP 1.05.01.0133-0 - FOSFATO DISSÓDICO DE DEXAMETASONA, 4 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVE L 

FRASCO 2,5 ML C/100 AMP.2,5ML. (G)
Registro no M.S.: 1108500320060 FARMACE-CE(CE)        1,622    16.220,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  22         2.000,00 F/A 1.05.01.0228-0 - CETOPROFENO 100 MG PO LIOFILIZADO EV FRASCO AMPOLA  APRES CX  

C/50 F/A  (G)
Registro no M.S.: 1029803200033 CRISTALIA-S(SP)       6,488    12.976,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  23         7.000,00 AMP 1.05.01.0229-8 - ESCOPOLAMINA 4 MG/ML + DIPIRONA 500 MG/ML - AMPOLA 5 ML 

APRES.CX/C/100 AMP (G)
Registro no M.S.: 1108500260033 FARMACE-CE(CE)        1,982    13.874,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  27         5.000,00 AMP 1.05.01.0233-6 - METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO 5 MG/ML AMPOLA 2 ML APRES. CX/100 

AMP.2 ML (S)
Registro no M.S.: 1108500210028 FARMACE-CE(CE)        1,081     5.405,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  28        10.000,00 AMP 1.05.01.0234-4 - DIPIRONA SODICA 500 MG/ML INJETÁVEL AMPOLA 2 ML  APRES CX 

C/100 AMP.2ML
Registro no M.S.: 1108500180048 FARMACE-CE(CE)        1,442    14.420,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  29         5.000,00 AMP 1.05.01.0235-2 - TRAMADOL 50 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 2 ML

 APRES CX/100 (G)
Registro no M.S.: 1134301560044 HIPOLABOR-M(MG)       2,163    10.815,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  32         9.000,00 AMP 1.05.01.0238-7 - ONDANSETRONA CLORIDRATO 2 MG/ML INJETÁVEL -AMPOLA 4

ML APRES.  CX/100 AMP (G) 4ML
Registro no M.S.: 1134301990022 HIPOLABOR-M(MG)       2,199    19.791,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  33        10.000,00 AMP 1.05.01.0239-5 - AGUA DESTILADA ESTERIL, APIROGÊNICA AMPOLA 10ML  

APRES.CX/C/200 AMP. 10ML 
Registro no M.S.: 1108500110066 FARMACE-CE(CE)        0,342     3.420,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  34         5.000,00 AMP 1.05.01.0240-9 - EPINEFRINA 1 MG/ML SOLUÇAÕ INJETAVEL AMPOLA 1 ML

 APRES.CX/ C/100 AMP (S)
Registro no M.S.: 1038700820011 HYPOFARMA-M(MG)       1,640     8.200,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  35         2.000,00 AMP 1.05.01.0241-7 - PROMETAZINA CLORIDRATO 25 MG/ML , SOLUÇÃO INJETAVEL, AMPOLA 2 

ML  APRES CX C/100 AMP.2ML 
Registro no M.S.: 1134302020061 HIPOLABOR-M(MG)       4,866     9.732,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Cliente.: 16643-PREFEITURA M. DE ITATIBA Folha: 148735/0002
Att.: COISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Data: 29/07/2024
Ref.: PROCESSO Nº 3759/2024

Endereco: PRAÇA XV DE NOVEMBRO, 01 PREGAO ELETRONICO No. 062/2024
CENTRO - ITATIBA-SP Abertura: 29/07/2024 Hora: 09:00

Tipo: ITEM
Objeto: MEDICAMENTO

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
  37         4.000,00 FR 1.05.02.0005-2 - ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, 10 MG/ML, SOLUÇÃO ORAL

FRASCO 20 ML  (G) APRES.CX/C/ 200
Registro no M.S.: 1134301810024 HIPOLABOR-M(MG)       9,912    39.648,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  39         6.500,00 FR 1.05.02.0012-5 - CLONAZEPAM, 2,5 MG/ML,SOLUÇÃO ORAL- GOTAS FRASCO 20 ML. APRES. 

CX/C/ 200 (G)
Registro no M.S.: 1134301660022 HIPOLABOR-M(MG)       3,244    21.086,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  42           100,00 FR 1.05.02.0025-7 - LIDOCAÍNA CLORIDRATO,10%, SPRAY, FRASCO 50 ML

Registro no M.S.: 1029803570108 CRISTALIA-S(SP)      90,105     9.010,50
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  47         4.000,00 FR 1.05.02.0097-4 - CLORETO DE SÓDIO, ASSOCIADO COM CLORETO DE BENZALCÔNIO, 0,9% + 

0,01%, SOLUÇÃO NASAL FRASCO 30ML APRES.CX/C/ 100
Registro no M.S.: NOTIFICADO FARMACE-CE(CE)        1,442     5.768,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  48         2.500,00 FR  1.05.02.0107-5 - LORATADINA, 1MG/ML, XAROPE FRASCO C/ 100 ML . APRES.CX/C/ 50

Registro no M.S.: 1438102540029 CIMED        4,145    10.362,50
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  49         1.200,00 FR 1.05.02.0114-8 - PERMETRINA, 10 MG/ML, LOÇÃO FRASCO 60 ML

Registro no M.S.: 1476100110038 NATIVITA(MG)        3,586     4.303,20
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  51         3.000,00 FR 1.05.02.0162-8 - AMOXICILINA, 50MG/ML, PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL, FRASCO 150 ML

Registro no M.S.: 1438101110111 CIMED(MG)        9,912    29.736,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  56       400.000,00 CAP 1.05.03.0001-4 - ÁCIDO VALPROICO, 250 MG, CÁPSULA CX/25 CAPS

Registro no M.S.: 1097400460023 BIOLAB SANU(SP)       0,577   230.800,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  59       600.000,00 COM 1.05.03.0006-5 - CARBAMAZEPINA, 200 MG, COMPRIMIDO APRES.CX/500 (G)

Registro no M.S.: 1134302080021 HIPOLABOR-M(MG)       0,252   151.200,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  60        70.000,00 CPR 1.05.03.0008-1 - CIPROFLOXACINO CLORIDRATO, 500 MG APRES. CX/ 300 COMPRIMIDO 

(G)
Registro no M.S.: 1256801500099 PRATI DONAD(PR)       0,324    22.680,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  62       400.000,00 CPR 1.05.03.0010-3 - CLONAZEPAM, 2 MG, COMPRIMIDO APRES.CX/ C/480 CPR (S)

Registro no M.S.: 1542301750311 GEOLAB-GO(GO)        0,072    28.800,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  64        80.000,00 COM 1.05.03.0012-0 - CLORPROMAZINA, 25 MG, COMPRIMIDO APRES. CX/ 200 COMPRIMIDO

Registro no M.S.: 1029802260229 CRISTALIA-S(SP)       0,523    41.840,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  65        40.000,00 CPR 1.05.03.0013-8 - DEXCLORFENIRAMINA MALEATO, 2 MG, APRES. CX/ 500 COMPRIMIDO

Registro no M.S.: 1542300120020 GEOLAB-GO(GO)        0,072     2.880,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  66       650.000,00 CAP 1.05.03.0017-0 - FLUOXETINA, 20 MG,APRES. CX/ 500  CÁPSULA (G)

Registro no M.S.: 1134301690053 HIPOLABOR-M(MG)       0,125    81.250,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  67        80.000,00 CPR 1.05.03.0019-7 - HALOPERIDOL, 5 MG, COMPRIMIDOAPRES. CX/ 200  COMPRIMIDO

Registro no M.S.: 1029800200253 CRISTALIA-S(SP)       0,204    16.320,00



Cliente.: 16643-PREFEITURA M. DE ITATIBA Folha: 148735/0003
Att.: COISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Data: 29/07/2024
Ref.: PROCESSO Nº 3759/2024

Endereco: PRAÇA XV DE NOVEMBRO, 01 PREGAO ELETRONICO No. 062/2024
CENTRO - ITATIBA-SP Abertura: 29/07/2024 Hora: 09:00

Tipo: ITEM
Objeto: MEDICAMENTO

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  68        45.000,00 COM 1.05.03.0020-0  - HALOPERIDOL 1MG COMPRIMIDO APRES. CX/200 CPRS

Registro no M.S.: 1029800200229 CRISTALIA-S(SP)       0,200     9.000,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  69       250.000,00 CPR 1.05.03.0023-5 - IMIPRAMINA, CLORIDRATO, 25 MG, COMPRIMIDO APRES. CX/200 CPRS 

Registro no M.S.: 1029800230136 CRISTALIA-S(SP)       0,510   127.500,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  70        60.000,00 CPR 1.05.03.0025-1 - LEVOMEPROMAZINA, 100 MG,COMPRIMIDO APRES.CX/C/500 CPR (G)

Registro no M.S.: 1134301940025 HIPOLABOR-M(MG)       0,901    54.060,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  71        90.000,00 COM 1.05.03.0026-0 - LEVONORGESTREL, ASSOCIADO À ETINILESTRADIOL, 0,15MG + 0,03MG 

APRES. CX/ 63 CPR
Registro no M.S.: 1097400610041 BIOLAB SANU(SP)       0,158    14.220,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  72       200.000,00 COM 1.05.03.0027-8 - LEVOMEPROMAZINA, 25 MG,COMPRIMIDO APRES. CX/ 200 COMPRIMIDO

Registro no M.S.: 1029800280141 CRISTALIA-S(SP)       0,570   114.000,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  73        15.000,00 COM 1.05.03.0031-6 - NORETISTERONA, 0,35 MG,BLISTER CALENDÁRIO COM 35 UNIDADES 

APRES.CX 35 CPRS 
Registro no M.S.: 1097401010021 BIOLAB SANU(SP)       0,329     4.935,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  75       180.000,00 COM 1.05.03.0033-2 - PARACETAMOL, ASSOCIADO COM CODEÍNA, 500MG + 30MG, COMPRIMIDO 

APRES CX. 96 COMPRIMIDO (G)
Registro no M.S.: 1542302010079 GEOLAB-GO(GO)        0,505    90.900,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  81       850.000,00 COM 1.05.03.0114-2 - METFORMINA CLORIDRATO,500 MG, COMPRIMIDO APRES. CX/400 CPRS  

(G)
Registro no M.S.: 1256801510061 PRATI DONAD(PR)       0,198   168.300,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  84       200.000,00 COM  1.05.03.0142-8 - PREDNISONA, 5 MG APRES.CX/C/ 500 COMPRIMIDO (G)

Registro no M.S.: 1134302130043 HIPOLABOR-M(MG)       0,090    18.000,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  86     1.000.000,00 CPR 1.05.03.0147-9 - VITAMINAS DO COMPLEXO B, B1,B2,B3,B5,B6 APRES.CX/500 COMP

Registro no M.S.: RDC 240/2018 AIRELA(SC)        0,070    70.000,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  87       300.000,00 COM 1.05.03.0158-4 - ÁCIDO FÓLICO, 5 MG COMPRIMIDO

  APRES. CX/ 500 COMPRIMIDO
Registro no M.S.: 1134301590024 HIPOLABOR-M(MG)       0,054    16.200,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  91        80.000,00 CPR  1.05.03.0177-0 - PROMETAZINA CLORIDRATO, 25 MG, COMPRIMIDO

  APRES.CX/200 COMP
Registro no M.S.: 1029800420083 CRISTALIA-S(SP)       0,216    17.280,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  93       200.000,00 COM 1.05.03.0194-0 - AMIODARONA, 200 MG, COMPRIMIDO APRES CX/500 CPRS

Registro no M.S.: 1542300020042 GEOLAB-GO(GO)        0,523   104.600,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  96       800.000,00 COM 1.05.03.0199-1 - DOXAZOSINA MESILATO, 2MG, COMPRIMIDO  APRES.CX/30 CPR -(G)

Registro no M.S.: 1542302850042 GEOLAB-GO(GO)        0,126   100.800,00



Cliente.: 16643-PREFEITURA M. DE ITATIBA Folha: 148735/0004
Att.: COISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Data: 29/07/2024
Ref.: PROCESSO Nº 3759/2024

Endereco: PRAÇA XV DE NOVEMBRO, 01 PREGAO ELETRONICO No. 062/2024
CENTRO - ITATIBA-SP Abertura: 29/07/2024 Hora: 09:00

Tipo: ITEM
Objeto: MEDICAMENTO

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  98       400.000,00 COM 1.05.03.0224-6 - ENALAPRIL MALEATO, 5 MG,COMPRIMIDO APRES CX/500 CPRS

Registro no M.S.: 1048100980244 CIMED(MG)        0,054    21.600,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 100       850.000,00 COM 1.05.03.0226-2 - ATENOLOL, 50 MG, COMPRIMIDO APRES. CX/600 CPRS

Registro no M.S.: 1256801460070 PRATI DONAD(PR)       0,072    61.200,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 103       200.000,00 CPR 1.05.03.0233-5 - LORATADINA, 10MG, COMPRIMIDO  APRES.CX/C/500 CPR (G)

Registro no M.S.: 1542303360073 GEOLAB-GO(GO)        0,096    19.200,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 110        80.000,00 COM 1.05.03.0476-1 - ACICLOVIR, 200 MG COMPRIMIDO

 APRES.CX/30 CPR (G)
Registro no M.S.: 1438101810051 CIMED(MG)        0,270    21.600,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 111     1.400.000,00 CPR 1.05.03.0477-0 - CARBONATO DE CÁLCIO,ASSOCIADO COM VITAMINA D3, 500 MG DE CÁ 

LCIO + 400 UI APRES.CX/450 CPR
Registro no M.S.: 240/2018 LAPON(PE)        0,066    92.400,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 114       800.000,00 COM 1.05.03.0530-0 - ANLODIPINO BESILATO, 5 MG  APRES. CX/ 500 CPR

Registro no M.S.: 1542302430043 GEOLAB-GO(GO)        0,024    19.200,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 115       130.000,00 COM 1.05.03.0531-8 - IBUPROFENO, 300mg APRES.CX/C/ 500 COMP

Registro no M.S.: 1542301340334 GEOLAB-GO(GO)        0,198    25.740,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 123           700,00 BIS 1.05.04.0003-5 - COLAGENASE, ASSOCIADA COM CLORANFENICOL, 0,6U/G + 0,01G/G, P

OMADA BISNAGA 30 G APRES.CX/C/ 10 BIS
Registro no M.S.: 1029805050101 CRISTALIA-S(SP)      19,643    13.750,10

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 125         2.200,00 BIS 1.05.04.0006-0 - MICONAZOL, 2%, CREME VAGINAL, BISNAGA 80 G + APLICADOR  

APRES.CX/C/ 50
Registro no M.S.: NOTIFICADO PRATI DONAD(PR)      11,714    25.770,80

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 126         4.000,00 BIS 1.05.04.0007-8 - NEOMICINA, ASSOCIADA COM BACITRACINA, 5MG + 250UI/G, POMADA,

BISNAGA 10 GAPRES.CX/C/ 200 (G)
Registro no M.S.: 1256801280064 PRATI DONAD(PR)       3,064    12.256,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 128     1.600.000,00 CPR 1.05.06.0001-8 - ÁCIDO ACETILSALICÍLICO, 100 MG COMPRIMIDO APRS.CX/ C/500 COMP 

- 
Registro no M.S.: 1425900060081 IMEC(PE)        0,061    97.600,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 132       600.000,00 CPR 1.05.06.0012-3 - CAPTOPRIL, 25 MG, COMPRIMIDO  APRES.CX 500 CPR (G)

Registro no M.S.: 1438101550047 CIMED(MG)        0,036    21.600,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 133        10.000,00 BIS 1.05.06.0016-6  DEXAMETAXONA  1% CREME BISNAGA 10GR. APRES.CX/C/100 BIS (G)

Registro no M.S.: 1256801260020 PRATI DONAD(PR)       2,433    24.330,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 134       180.000,00 COM 1.05.06.0017-4 - DIAZEPAM, 10 MG, COMPRIMIDO  APRES.CX C/1000 CPRS.

Registro no M.S.: 1018600190119 SANTISA-SP(SP)        0,069    12.420,00



Cliente.: 16643-PREFEITURA M. DE ITATIBA Folha: 148735/0005
Att.: COISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Data: 29/07/2024
Ref.: PROCESSO Nº 3759/2024

Endereco: PRAÇA XV DE NOVEMBRO, 01 PREGAO ELETRONICO No. 062/2024
CENTRO - ITATIBA-SP Abertura: 29/07/2024 Hora: 09:00

Tipo: ITEM
Objeto: MEDICAMENTO

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 135       120.000,00 CPR 1.05.06.0019-0 - DICLOFENACO, SAL SÓDICO,50 MG, COMPRIMIDO CX/500 CPR (G)

Registro no M.S.: 1057101520033 BELFAR(MG)        0,054     6.480,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 138       400.000,00 COM 1.05.06.0026-3 - FUROSEMIDA, 40 MG, COMPRIMIDO, APRES. CX/ 500 COMPRIMIDO (G)

Registro no M.S.: 1256801950027 PRATI DONAD(PR)       0,073    29.200,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 140     1.300.000,00 CPR 1.05.06.0028-0 - HIDROCLOROTIAZIDA, 25 MG,COMPRIMIDO APRES CX/500 CPRS (G)

Registro no M.S.: 1438102100053 CIMED(MG)        0,031    40.300,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 143     2.000.000,00 COM 1.05.06.0034-4 - METFORMINA CLORIDRATO, 850 MG, COMPRIMIDO APRES. CX C/200 

CPRS. (G)
Registro no M.S.: 1256801510027 PRATI DONAD(PR)       0,198   396.000,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 145        40.000,00 CPR 1.05.06.0036-0 - METRONIDAZOL, 250 MG COMPRIMIDO  APRES.CX/ C/600 CPRS (G)

Registro no M.S.: 1256801820034 PRATI DONAD(PR)       0,270    10.800,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 146         1.200,00 BNG 1.05.06.0038-7 - METRONIDAZOL, 100 MG/G GEL VAGINAL 50g (G)  APRES CX/50 BISN + 

APLIC
Registro no M.S.: 1256800430038 PRATI DONAD(PR)       8,830    10.596,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 147       250.000,00 CPR 1.05.06.0043-3 - PARACETAMOL, 500 MG,COMPRIMIDO APRES.CX/ C/200 CPRS

Registro no M.S.: NOTIFICADO PRATI DONAD(PR)       0,114    28.500,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 148       350.000,00 CPR 1.05.06.0047-6 - PROPRANOLOL CLORIDRATO, 40 MG COMPRIMIDO

 APRES.CX/C/500 CPRS (G)
Registro no M.S.: 1050400510040 OSORIO DE M(MG)       0,051    17.850,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 151        30.000,00 CPR 1.05.06.0053-0 - SULFAMETOXAZOL, ASSOCIADO À TRIMETOPRIMA, 400MG + 80MG 

COMPRIMIDO  (G)
Registro no M.S.: 1256802090153 PRATI DONAD(PR)       0,270     8.100,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 2.745.023,30
(DOIS MILHOES, SETECENTOS E QUARENTA E CINCO MIL, VINTE E TRES REAIS E TRINTA CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas 
que regem este edi-
tal, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedencia nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE : 20.5%

Validade da Proposta ..: 60 DIAS
Prazo de Entrega ......: 10 DIAS
Condicoes de Pagamento : 10 DIAS

___________________________________
          DROGAFONTE LTDA          



Cliente.: 16643-PREFEITURA M. DE ITATIBA Folha: 148735/0006
Att.: COISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Data: 29/07/2024
Ref.: PROCESSO Nº 3759/2024

Endereco: PRAÇA XV DE NOVEMBRO, 01 PREGAO ELETRONICO No. 062/2024
CENTRO - ITATIBA-SP Abertura: 29/07/2024 Hora: 09:00

Tipo: ITEM
Objeto: MEDICAMENTO

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e 
quatro)meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA 
MEDICAMENTOS FRACIONÁVEIS. 

Validade da Proposta ..: 60 DIAS
Prazo de Entrega ......: 10 DIAS
Condicoes de Pagamento : 10 DIAS

___________________________________
          DROGAFONTE LTDA          


